2021 年 4 月 6 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員        尾 﨑  輝 郎

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   亀 本  由 高

問合せ先 執行役員        山 名  伸 二

ＴＥＬ: 03-5776-3323

運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更することをお知らせします。

記

１．名称変更する運用１．名称変更する運用１．名称変更する運用１．名称変更する運用資産資産資産資産

現名称 新名称

（仮称）蒲田レジデンス クロスレジデンス蒲田Ⅱ

２．変更日２．変更日２．変更日２．変更日

  2021 年 4 月 6 日

３．変更の理由３．変更の理由３．変更の理由３．変更の理由

建物竣工に伴い名称を決定したため。

以上